585934 STAGING CHM001436597 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM001413139 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 1180 1180 35546.26 1340.78 1340.78 0.00 0.00 0.00 38227.82

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand Two Hundred and Twenty Seven and Eighty Two paisa Only